



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 029 594
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØRVIK FISKEMAT AS
Forretningsadresse: 7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnvald Pettersesn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	43 615 890	37 092 058
Annen driftsinntekt		390 000	
Sum inntekter		44 005 890	37 092 058
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-83 418	-89 137
Varekostnad		20 954 570	17 277 529
Lønnskostnad	2	9 071 644	8 132 313
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 016 171	990 453
Annen driftskostnad	4,5	8 333 505	6 252 124
Sum kostnader		39 292 472	32 563 282
Driftsresultat		4 713 418	4 528 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 285	56 735
Sum finansinntekter		21 285	56 735
Annen rentekostnad		7 844	454
Annen finanskostnad		13 717	15 524
Sum finanskostnader		21 561	15 978
Netto finans		-276	40 757
Ordinært resultat før skattekostnad		4 713 142	4 569 532
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	1 038 259	1 006 761
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 674 883	3 562 771
Årsresultat		3 674 883	3 562 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 674 883	3 562 771
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført annen egenkapital		3 674 883	3 562 771
Sum overføringer og disponeringer		3 674 883	3 562 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,3,11	8 209 745	7 055 200
Sum varige driftsmidler		8 209 745	7 055 200
Sum anleggsmidler		8 209 745	7 055 200
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,7,11	4 269 382	3 186 746
Sum varer		4 269 382	3 186 746
Fordringer			
Kundefordringer	1,11	2 466 692	1 656 274
Andre fordringer	1	52 373	153 624
Konsernfordringer	8		2 606 583
Sum fordringer		2 519 065	4 416 481
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 344 610	6 330 809
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 344 610	6 330 809
Sum omløpsmidler		16 133 056	13 934 036
SUM EIENDELER		24 342 802	20 989 236
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	4 600 000	4 600 000
Overkurs		4 105	4 105



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen innskutt egenkapital		627 240	627 240
Sum innskutt egenkapital		5 231 345	5 231 345
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	10 945 801	7 270 918
Sum opptjent egenkapital		10 945 801	7 270 918
Sum egenkapital		16 177 146	12 502 263
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	354 093	315 022
Sum avsetninger for forpliktelser		354 093	315 022
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		354 093	315 022
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 308 482	3 175 222
Betalbar skatt		999 188	917 169
Skyldig offentlige avgifter		862 951	371 117
Kortsiktig konserngjeld	8,12		2 915 575
Annen kortsiktig gjeld	8,12	3 640 943	792 868
Sum kortsiktig gjeld		7 811 563	8 171 951
Sum gjeld		8 165 656	8 486 973
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 342 802	20 989 236



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 862516

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 029 594
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RØRVIK FISKEMAT AS
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnvald Pettersesn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.10.2021



Organisasjonsnr: 984 029 594
RØRVIK FISKEMAT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	43 615 890	37 092 058
Annen driftsinntekt		390 000	
Sum inntekter		44 005 890	37 092 058
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-83 418	-89 137
Varekostnad		20 954 570	17 277 529
Lønnskostnad	2	9 071 644	8 132 313
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 016 171	990 453
Annen driftskostnad	4,5	8 333 505	6 252 124
Sum kostnader		39 292 472	32 563 282
Driftsresultat		4 713 418	4 528 776
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		21 285	56 735
Sum finansinntekter		21 285	56 735
Annen rentekostnad		7 844	454
Annen finanskostnad		13 717	15 524
Sum finanskostnader		21 561	15 978
Netto finans		-276	40 757
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	4 713 142	4 569 532
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 038 259	1 006 761
Årsresultat		3 674 883	3 562 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 674 883	3 562 771
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		3 674 883	3 562 771
Sum overføringer og disponeringer		3 674 883	3 562 771



Organisasjonsnr: 984 029 594
RØRVIK FISKEMAT AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorm.

1,3,11

8 209 745

7 055 200

Sum varige driftsmidler

8 209 745

7 055 200

Sum anleggsmidler

8 209 745

7 055 200

Omløpsmidler

Varer

Varer

1,7,11

4 269 382

3 186 746

Sum varer

4 269 382

3 186 746

Fordringer

Kundefordringer

1,11

2 466 692

1 656 274

Andre fordringer

1

52 373

153 624

Konsernfordringer

8

2 606 583

2 606 583

Sum fordringer

2 519 065

4 416 481

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

9

9 344 610

6 330 809

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

9 344 610

6 330 809

Sum omløpsmidler

16 133 056

13 934 036

SUM EIENDELER

24 342 802

20 989 236

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

10,13

4 600 000

4 600 000

Overkurs

4 105

4 105

Annen innskutt egenkapital

627 240

627 240

Sum innskutt egenkapital

5 231 345

5 231 345

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

13

10 945 801

7 270 918

Sum opptjent egenkapital

10 945 801

7 270 918

Sum egenkapital

16 177 146

12 502 263



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	354 093	315 022
Sum avsetninger for forpliktelseser		354 093	315 022
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			
		354 093	315 022
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 308 482	3 175 222
Betalbar skatt		999 188	917 169
Skyldig offentlige avgifter		862 951	371 117
Kortsiktig konserngjeld	8,12		2 915 575
Annen kortsiktig gjeld	8,12	3 640 943	792 868
Sum kortsiktig gjeld		7 811 563	8 171 951
Sum gjeld			
		8 165 656	8 486 973
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		24 342 802	20 989 236



Organisasjonsnr: 984 029 594
RØRVIK FISKEMAT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	4600.00	1000.00	4600000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
As Rørvik Fisk & Fiskmatforretning	4600.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	4600.00	100.00%	

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
18.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Rørvik Fiskemat AS**

Organisasjonsnr. 984029594



Rørvik Fiskemat AS

Årsberetning 2020

Virksomheten:

Selskapet driver produksjon av fiskemat og røkte fiskeprodukter i sin fabrikk loalisert på Rørvik, og er et 100 % eid datter-selskap av AS Rørvik Fisk & Fiskmatforretning.

Kontantstrøm:

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Det innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomhet og finansieringsvirksomhet. Likvide midler omfatter kontanter og bankinnskudd. Selskapets kontantstrøm fra den operasjonelle aktiviteten er positiv, og selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets netto endring i kontantbeholdning er positiv med kr. 3 013 801,00. Styret anser likviditeten i selskapet som god og beholdningen av kontanter ved årets slutt er kr. 9 344 610,00 som igjen dekker den nødvendige selvfinansieringen av investeringene.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet hadde i 2020 ingen prosjekt i forskning og utvikling som omfattes av skattefunnordningen.

Sentrale risikoer og framtidsutsikter:

Selskapets kunder er i hovedsak i dag dagligvarekjeder og grossistledd i Norge. Det har over de siste årene vært en økning i volum både innenfor dagligvare og grossist. Framtidsutsiktene tilsier at det vil fortsatt være en tilfredsstillende økning med bakgrunn i at vi nå har etablert gode kundeforhold og store markedsandeler, parallelt med at selskapet kontinuerlig har økt fokus på markedsføringsaktiviteter. Selskapet har kommet i en situasjon siste årene med tilfredsstillende økonomisk resultat og styret anser at selskapet har lav kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Fortsatt drift:

Regnskapet avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet i bedriften er på 9,79%. Styret legger vekt på tiltak som vil ytterligere redusere fraværet. Forholdet mellom de ansatte er i følge administrasjonen godt.

Likestilling:

Bedriften har 17 ansatte, 7 menn og 10 kvinner. Styret består av 3 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø:

Selskapets forskjellige virksomheter forurenser til en viss grad det ytre miljø, i den grad prosessvann regnes som forurensing. Utslippene er som normalt for denne bransjen. Selskapet oppfyller alle lovpålagte krav i den forbindelse, og styret finner det ikke nødvendig med ytterligere tiltak til begrensning. Anlegget er utstyrt med egen slamavskiller, som tømmes av kommunen.



Rørvik Fiskemat AS

Årsberetning 2020

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	44 005 890	37 092 058	34 586 236
Driftsresultat	4 713 418	4 528 776	2 289 232
Årsresultat	3 674 883	3 562 771	1 782 049
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	24 342 802	20 989 236	16 291 636
Egenkapital	16 177 146	12 502 263	8 939 491
Egenkapitalprosent	66,5%	59,6%	54,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 37 092 058 kr i fjor til 44 005 890 kr i år, en økning på 18,6 %. Årsresultatet ble 3 674 883 kr mot 3 562 771 kr i fjor, en økning på 3,1 %.

Styret mener ikke at regnskapet inneholder informasjon som er beheftet med betydelig usikkerhet eller risiko. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke oppstått forhold etter utgangen av regnskaps- året som i vesentlig grad påvirker vurderingen av selskapets økonomiske stilling pr 31.12.2020.

Disponering av årsresultat:

Årets resultat etter skattekostnad kr 3 674 883

Overføringer

Avsatt utbytte kr 0
Ytet konsernbidrag kr 0
Overføring annen egenkapital kr 3 674 883

Rørvik 29. september 2021
Styret i Rørvik Fiskemat AS

Per T. Pettersen
Styrets leder

Øivind Pettersen
Daglig leder

Ingvild Pettersen

Ragnhild P. Tyldum

Ragnvald Pettersen

Svein Gustav Sinkaberg



Rørvik Fiskemat AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	43 615 890	37 092 058
Annen driftsinntekt		390 000	0
Sum driftsinntekter		44 005 890	37 092 058
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		-83 418	-89 137
Varekostnad		20 954 570	17 277 529
Lønnskostnad	2	9 071 644	8 132 313
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 016 171	990 453
Annen driftskostnad	4,5	8 333 505	6 252 124
Sum driftskostnader		39 292 472	32 563 282
DRIFTSRESULTAT		4 713 418	4 528 776
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		21 285	56 735
Sum finansinntekter		21 285	56 735
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		7 844	454
Annen finanskostnad		13 717	15 524
Sum finanskostnader		21 561	15 978
NETTO FINANSPOSTER		-276	40 757
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 713 142	4 569 532
Skattekostnad på ordinært resultat	1,6	1 038 259	1 006 761
ORDINÆRT RESULTAT		3 674 883	3 562 771
ARSRESULTAT		3 674 883	3 562 771
OVERFØRINGER			
Overført annen egenkapital		3 674 883	3 562 771
SUM OVERFØRINGER		3 674 883	3 562 771



Rørvik Fiskemat AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,3,11	8 209 745	7 055 200
Sum anleggsmidler		8 209 745	7 055 200
Omløpsmidler			
Varer	1,7,11	4 269 382	3 186 746
Kundefordringer	1,11	2 466 692	1 656 274
Fordringer på konsernselskap	8	0	2 606 583
Andre fordringer	1	52 373	153 624
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 344 610	6 330 809
Sum omløpsmidler		16 133 056	13 934 036
SUM EIENDELER		24 342 802	20 989 236
EGENKAPITAL OG GJELD			
Udekket tap			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,13	4 600 000	4 600 000
Overkurs		4 105	4 105
Annen innskutt egenkapital		627 240	627 240
Sum innskutt egenkapital		5 231 345	5 231 345
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13		
2050 ANNEN EGENKAPITAL		10 945 801	7 270 918
Sum Annen egenkapital		10 945 801	7 270 918
Sum opptjent egenkapital		10 945 801	7 270 918
Sum egenkapital		16 177 146	12 502 263
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	354 093	315 022
Sum avsetning for forpliktelser		354 093	315 022
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	2 308 482	3 175 222
Betalbar skatt		999 188	917 169
Skyldig offentlige avgifter		862 951	371 117
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8,12	0	2 915 575
Annen kortsiktig gjeld	8,12	3 640 943	792 868
Sum kortsiktig gjeld		7 811 563	8 171 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 342 802	20 989 236

Rørvik 29. september 2021
Styret i Rørvik Fiskemat AS

Per T. Pettersen
Styrets leder

Øivind Pettersen
Daglig leder

Ingvild Pettersen



Rørvik Fiskemat AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Ragnhild P. Tyldum			
Ragnvald Pettersen			
Svein Gustav Sinkaberg			



Rørvik Fiskemat AS

Noter 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslov og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Anvendte regnskapsprinsipper er lik de som er anvendt i morselskapets regnskap.

Hovedregelen for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler:

Goodwill og varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost, redusert med planmessige avskrivninger.

Omløpsmidler:

Beholdning egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost. Resten av beholdningen er vurdert til faktisk anskaffelseskost. Øvrige omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld:

Gjeld er balanseført til nominelle beløp.

Skatter:

Skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt, og skatter blir kostnadsført når de påløper.

Inntektsføringsprinsipp:

Varer inntektsføres på leveringstidspunkt.

Note 2 - Lønnskostnader:

Ansatte i selskapet har i regnskapsåret utført 13 årsverk. Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

	I år	I fjor
Lønn	6 875 589	5 827 339
Arbeidsgiveravgift	302 505	306 023
Pensjonskostnader	119 971	114 540
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 773 580	1 884 410
Totalt	9 071 644	8 132 313

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er utbetalt med kr. 745 970,-.

Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler:

Avskrivningstablå

Noter for Rørvik Fiskemat AS

Organisasjonsnr. 984029594



Rørvik Fiskemat AS

Noter 2020

	Goodwill	Driftsløsøre inv verktøy kontorm	
Anskaffelseskost pr. 1/1	670 000	23 775 988	24 445 988
+ Tilgang	0	265 371	265 371
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	670 000	24 041 359	24 711 359
Akk. av/nedskr. pr 1/1	670 000	16 720 788	17 390 788
+ Ordinære avskrivninger	0	1 016 171	1 016 171
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	670 000	17 736 959	18 406 959
Balanseført verdi pr 31/12	0	6 304 400	6 304 400
Prosentats for ord.avskr	20-20	10-33	

Pr. 31.12.2020 er det bokført anlegg under utførelse på NOK 1.905.345

Note 4 - Godtgjørelse til styre, revisjon m.v.:

Det er ikke utbetalt styrehonorar i året. Honorar til revisor er utbetalt med kr. 34 500,- for revisjon og annen bistand.

Note 5 - Andre driftskostnader:

	2020	2019
Frakt innland	16 943	19 045
Elektrisitet	715 022	938 328
Vann og kloakk	168 018	205 528
Leie lokaler	3 353 000	1 860 000
Renovasjon	100 994	75 982
Renhold	908 655	763 616
Andre driftskostnader	3 070 873	2 389 625
Sum Annen driftskostnad	8 333 505	6 252 124

Note 6 - Skattekostnad:

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

2020

Noter for Rørvik Fiskemat AS

Organisasjonsnr. 984029594



Rørvik Fiskemat AS

Noter 2020

Resultat før skattekostnader	4 713 142
Permanente og andre forskjeller	6 217
Endring i midlertidige forskjeller	-177 596
Inntekt	4 541 763

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020

Beregnet skatt av årets resultat	999 188
= Sum betalbar skatt	999 188
+ endring i utsatt skatt	39 071
= Ordinær skattekostnad	1 038 259

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	999 188
= Betalbar skatt i balansen	999 188

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	1 709 518	1 531 922
+ Utestående fordringer	-100 000	-100 000
Sum positive skatteøkende forskjeller	1 709 518	1 531 922
Sum negative skatteøkende forskjeller	100 000	100 000
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	1 609 518	1 431 922
Balanseført utsatt skatt	354 093	315 022

Note 7 - Varebeholdning:

Balanseførte verdier varer:	2020	2019
Råvarer, emballasje	3 282 442	2 396 271
Egentilvirkede varer	816 256	697 460



Rørvik Fiskemat AS

Noter 2020

Innkjøpte varer for videresalg	170 684	93 015
Sum varebeholdning	4 269 382	3 186 746

Note 8 - Konsernmellomværende:

	2020	2019
<i>Fordringer på konsernselskap:</i>		
As Rørvik Fisk & Fiskmatforretning	0	0
Rørvik Fisk AS	0	2 606 583
Sum konsernfordringer	<u>0</u>	<u>2 606 583</u>
<i>Gjeld til konsernselskap:</i>		
A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning	2 058 204	2 915 575
Konsernbidrag mor	0	0
Rørvik Fisk AS	665 691	0
Sum konserngjeld	<u>2 723 895</u>	<u>2 915 575</u>

Note 9 - Bankinnskudd/kassakreditt:

Av selskapets bokførte bankinnskudd pr. 31.12.20 er kr. 343 847,- sperret til dekning av skattetrekk.

Note 10 - Selskapskapital og eiere:

Selskapet er 100 % eid av morselskapet A.s Rørvik Fisk & Fiskmatforretning.
Totalt 4.600 aksjer pålydende kr. 1.000,-.

Note 11 - Gjeld til kredittinstitusjoner - pantstillelser:

	2020	2019
Langsiktig pantegjeld	0	0
Kortsiktig kassekreditt	0	0
Gjeld sikret ved pant	<u>0</u>	<u>0</u>
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for denne gjeld:		
Kundefordringer	2 466 692	1 656 274
Varebeholdninger	4 269 382	3 186 746
Mask., inventar, løsøre ol.	6 304 400	7 055 200
Totalt	<u>13 040 474</u>	<u>11 898 220</u>

Eiendelene er i tillegg stilt som sikkerhet for all pantegjeld til de øvrige selskapene i konsernet.



Rørvik Fiskemat AS

Noter 2020

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld:

	2020	2019
Påløpt lønn/feriepenger	770 443	681 768
Gjeld til konsernselskap	2 870 500	2 915 575
Annen kortsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>111 100</u>
Sum annen kortsiktig gjeld/gjeld til konsernselskap	<u>3 640 943</u>	<u>3 708 443</u>

Note 13 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	4 600 000	4 105	7 898 158	12 502 263
+Fra årets resultat			3 674 883	3 674 883
Pr 31.12.	4 600 000	4 105	11 573 041	16 177 146



Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik
www.bdo.no

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 713 142	4 569 532
- Periodens betalte skatt		917 169	69 442
+ Ordinære avskrivninger		1 016 171	990 453
+/- Endring i varelager		-1 082 636	-1 428 170
+/- Endring i kundefordringer		1 796 165	-2 069 280
+/- Endring i leverandørgjeld		-866 740	2 402 923
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		525 584	325 549
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 184 517	4 721 565
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 170 716	2 739 053
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 170 716	-2 739 053
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		0	-1 790 756
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-1 790 756
= Netto endring i kontanter mv		3 013 801	191 756
+ Beholdning av kontanter 01.01.		6 330 809	6 139 053
= Kontantbeholdning 31.12.		9 344 610	6 330 809
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		9 000 763	6 084 144
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		343 847	246 666
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		9 344 610	6 330 809

Penneo Dokumentnøkkel: QOIJF-TF1AC-INDXC-WGPAD-AT7E8-S7YKC